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رهبر معظم انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره شهدای جامعه عشایری کشور:

امـروز تکیـه بدخـواهان
به جنـگ نــرم است 

رهبر معظم انقلاب، تضعیف ایمان دینی، امید و خوش بینی به آینده را از جمله مؤلفه های جنگ نرم علیه ملت دانستند

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز از تخفیف 20درصدی 
قیمت زمیــن در این منطقه به شــرکت های دانش بنیان که 
فعالیت آنان مورد تأیید ســازمان صنایع نوین باشد، خبر داد 
و گفت: با هدف تحقق شــعار سال و تسهیل در روند استقرار 
شــرکت های دانش بنیــان در منطقه ویژه اقتصادی شــیراز، 
تسهیلاتی در این منطقه در نظر گرفته شده است. به گزارش 
روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی شیراز، نادر طیبی با اشاره 
به اینکه مشــوق های مناســبی از جمله تخفیف در واگذاری 
زمین، تنفس 8ماهه در پرداخت اقساط بهای زمین و کاهش 

درصد ســهم نقدی پیش پرداخت بهــای زمین به میزان 10 
درصد از کل مبلغ اعمال می شود، افزود: در جهت رونق صنایع 
دانش بنیان در منطقه ویژه اقتصادی شیراز، این منطقه از هیچ 
کوششــی دریغ نخواهد کرد. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
شــیراز در ادامه از ارائه مشوق های دیگر به فعالان دانش بنیان 
خبر داد و گفت: متقاضیان ســرمایه گذاری مورد تأیید مرجع 
صــدور مجوز واحدهــای دانش بنیان که حداقل درخواســت 
زمین 3هزار مربع باشــد، مشــمول 5 درصد تخفیف در زمان 
خرید خواهند شــد. طیبی با بیان اینکه با هدف جلوگیری از 

مهاجرت نخبگان و ارتقای ســطح علمی و فنی صنایع مستقر 
در منطقه ویژه اقتصادی شــیراز متقاضیان سرمایه گذاری که 
اقدام به استخدام حداقل 5 نفر نخبه مورد تأیید وزارت علوم و 
تحقیقات در یک سال کنند، به ازای هر نفر مشمول 1 درصد 
تخفیف قیمت کل زمین واگذاری می شوند. ارائه مشوق برای 
استقرار شرکت های دانش بنیان در منطقه ویژه اقتصادی شیراز 
و بهره مندی از ظرفیت مشاوران و کلینیک های کسب و کار از 
جمله سیاست های حمایتی است که برای صنایع دانش بنیان 

در نظر گرفته شده است.

دبیر شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر اســتان 
فارس گفت: از ابتدای امسال تاکنون در استان 10 تن 
انواع مواد مخدر در این اســتان کشف شده و در این 
ارتباط بیش از 2هزار و ۶00 قاچاقچی و خرده فروش 

مواد مخدر دستگیر شدند.
به گزارش دریافتی شیرازنوین، سید موسی حسینی 
روز ســه شنبه در آســتانه روز جهانی مبارزه با مواد 
مخدر )2۶ ژوئن( در نشســت خبری با خبرنگاران در 
شیراز افزود: سال گذشته نیز در استان فارس 5۷ تن 
انواع مواد مخدر کشف شــد که این میزان کشفیات 

نسبت به سال های گذشته بی سابقه است.
وی ضمن تأکید بر لــزوم جدی گرفتن بحث مبارزه 
بــا تولید و عرضه مــواد مخدر صنعتی افــزود: رواج 
مخدرهای صنعتی با توجه به آسیب های جبران ناپذیر 

آن باید به عنوان یک معضل با جدیت دنبال شود.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس، در 
خصوص جمــع آوری معتادان متجاهر نیز گفت: اگر 
ایــن افراد را افراد آســیب دیده خطاب کنیم و تحت 

درمان قرار دهیم و پیشگیری خانوادگی و اجتماعی را 
در اولویت قرار دهیم، می توانیم به نتایج خوبی دست 

یابیم. حســینی افزود: از دی ماه ســال گذشته طرح 
جمع آوری معتادان متجاهر را با همکاری دستگاه های 
قضایی، انتظامی و امنیتی در دستور کار قرار دادیم و 
افزون بر پنج هزار نفر را در کمپ ماده 1۶ و کمپ های 

فرعی سامان دهی کردیم.
او اظهار داشــت: سیاست جدید شــورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر در فارس سامان دهی متجاهرین 
به شــکل ســازمان دهی شــده و ایجاد کارگاه های 
کارآفرینی اســت. وی افزود: ما کارآفرینانی در استان 
در حوزه ایجــاد کارگاه ها داریم کــه از ظرفیت آنها 
اســتفاده می کنیم و تداوم این مهــم در کنار تقویت 
سمن های فعال در این حوزه از جمله برنامه های ما در 

سال جاری خواهد بود.
حســینی گفت: هدف ما این است که بعد از بهبودی 
ایــن آســیب دیــدگاه کارگاه هایی ایجــاد کنیم تا 
علاوه بر ایجاد اشــتغال، زمینه کســب درآمد و امرار 
 معاش برای آنها فراهم شــود تا دوباره در دام اعتیاد 

گرفتار نشوند.

مســئول عملیات حج شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 
از اعــزام حدود 15هزار حاجی در قالب بیش از ۶0 پرواز خبر 
داد و گفــت: میانگین تأخیر پروازهای حج تاکنون ۷5 دقیقه 
بوده که نسبت به تأخیر پروازهای حج در سنوات گذشته خوب 
و حتی ایدئال اســت! غلامرضا رستمیان در گفت وگو با ایسنا، 
اظهار کرد: تا روز دوشنبه 30 خردادماه ۹ روز از آغاز عملیات 
پرواز حجاج گذشته است و در این ایام ۴1 پرواز از فرودگاه های 
زنجان، مشــهد، کرمان، شــیراز، تبریز، بندرعبــاس، اهواز و 
اصفهان انجام شده که با این تعداد پرواز 10هزار و 2۶0 مسافر 
بــا 18۹هزار و ۶3 کیلوگرم بار به خانه خدا اعزام شــدند. وی 

با بیان اینکه این آمار بدون محاســبه آمار پروازهای حج شهر 
فرودگاهی امام خمینی)ره( است، افزود: پروازهای حج زنجان، 
کرمان، تبریز و بندرعباس تمام شده و همه زائران این شهرها 
به ســرزمین وحی اعزام شده اند و بندرعباس، شیراز و مشهد 
به جده و بقیه شــهرها به مدینه اعزام شدند. مسئول عملیات 
حج شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران ادامه داد: البته بر 
اساس آخرین آمار دریافت شــده، تا روز دوشنبه 1۹ پرواز از 
فرودگاه امام خمینی )ره( انجام شــده که در این پروازها بیش 
از ۴5۴۴ مسافر به همراه بیش از ۹۹هزار و 358 کیلوگرم بار 
به عربستان اعزام شدند. رستمیان در پاسخ به سؤالی مبنی بر 

اینکه میانگین تأخیر پروازهای حج تا امروز چقدر بوده است، 
گفت: متوســط تأخیر این پروازها ۷5 دقیقه بوده است که به 
نسبت سال های گذشته این تأخیرها بسیار کمتر شده و حتی 
می توان گفت ایدئال است؛ چراکه در گذشته خیلی بیشتر بود. 
البته یک پرواز در این میان تأخیری بیش از هشــت ســاعت 
دارد. وی با بیان اینکه این پروازها تنها از سوی ایران ایر انجام 
شده و تاکنون ایرلاین عربســتانی پروازی را در فرودگاه های 
ایران انجام نداده است، اعلام کرد: تأخیرهای صورت گرفته به 
دلیل مشکلات ناوگان از جمله نقص فنی بوده است و تا امروز 

مشکلی با عربستان از حیث فرودگاهی نداشتیم. 

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: حدود 

۷0 درصد شرکت های دانش بنیان استان فارس در این نمایشگاه 

حضور دارند. به گزارش شــیرازنوین به نقــل از روابط عمومی 

شــرکت نمایشــگاه های بین المللی فارس، مدیرعامل شرکت 

نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: نخستین نمایشگاه تولید 

ایرانی، دانش بنیان در راســتای نهادینه شــدن نگرش علمی بر 

فرهنگ جامعه است؛ زیرا علم و دانش کلید حل تمام مشکلات 

و مســائل جامعه می باشــد. فرهادی با بیــان اینکه حدود ۷0 

درصد شــرکت های دانش بنیان استان فارس در این نمایشگاه 

حضور دارند، افزود: بیش از 200 شــرکت دانش بنیان و تولیدی 

در این رویداد شــرکت کرده اند و این فرصت بســیار مناسبی 

اســت برای اینکه با تبادل دانش و تجربه، آینده درخشانی برای 

اقتصاد استان فارس و کشور رقم بخورد. او ادامه داد: کشورهای 

پیشرفته دنیا با شــعار اقتصاد دانش محور در مسیر شکوفایی 

اقتصادی قرار دارند؛ موضوع بسیار مهمی که تاکنون در کشور ما 

به آن اهمیت لازم داده نشده است. فرهادی تصریح کرد: اقتصاد 

دانش محور، اقتصادی اســت که در آن خلق دانش و اســتفاده 

و بهره برداری از آن، در ایجاد ثروت، رشــد و توســعه اقتصادی 

نقش غالب را ایفا می کند و این نمایشگاه تخصصی ملی »تولید 

ایرانی و دانش بنیان« بهترین آوردگاه برای تحقق این مهم است. 

مدیرعامل شــرکت نمایشگاه های بین المللی فارس اضافه کرد: 

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس به عنوان بخشی از صنعت 

نمایشگاهی و پیشــران اقتصاد و تولید کشور و با هدف تحقق 

شعار سال »تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین« فرصتی را فراهم 

کرده تا تا فعالان اقتصــادی و صنعتی و تولیدکنندگان برتر با 

محوریت و حضور شرکت های دانش بنیان گرد هم آیند. فرهادی 

با بیان اینکه نمایشــگاه تولید ایرانی، دانش بنیان در مســاحت 

10هزار متری ســالن های حافظ، سرو و بهار در حال برگزاری 

است، گفت: این نمایشگاه نخستین نمایشگاهی در کشور است 

که با موضوع دانش بنیان و تولید ایرانی و حضور صنایع مختلف با 

هدف تحقق شعار سال، حمایت از تولید دانش بنیان و الگوسازی 

در این زمینه به عنوان استان پیشــرو برگزار می شود. او افزود: 

علاقه مندان و متخصصان و کارشناســان برای بازدید از آخرین 

دستاوردهای شــرکت های دانش بنیان و تولیدات ایرانی تا روز 

جمعه ســوم تیرماه فرصت دارند به محل دائمی نمایشگاهای 

بین المللی فــارس مراجعه کنند. فرهادی بیــان کرد: در کنار 

برگزاری این نمایشــگاه، سومین نمایشــگاه تخصصی آموزش، 

فناوری های نوین آموزشــی، خدمات و صنایع وابسته با حضور 

بیش از حدود 50 شــرکت کننده در ســالن ملاصدرا مجموعه 

نمایشگاه های بین المللی فارس در حال برگزاری است. مدیرعامل 

شــرکت نمایشــگاه های بین المللی فارس با بیان اینکه ساعات 

بازدید از 1۷ الی 22 است، گفت: بازدیدکنندگان قبل از ورود به 

سالن های نمایشگاه باید بلیت بازدید رایگان را از سایت شرکت 
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دریافت کنند.

بابایــی رئیس ســازمان ســامان دهی مشــاغل شــهری و 
فرآورده های کشــاورزی شهرداری شیراز از تشکیل کارگروه 
تخصصی  ســامان دهی خبر داد و گفت: به منظور تسریع در 
روند سامان دهی صنوف و مشاغل مزاحم شهری و شناسایی 
چالش ها و ارائه برنامه ریزی برای سامان دهی مشاغل مزاحم 
شــهری و ایجاد یــک مدیریت واحد بــرای تصمیم گیری، 
کارگروه تخصصی در ســازمان سامان دهی مشاغل شهری و 

فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز تشکیل شد.
وی افزود: در این کارگروه تخصصی سازمان های تصمیم گیر 
مانند محیط زیست، بهداشــت، اتاق اصناف و شهرداری به 
صورت یک کارگروه تخصصی جلســات سامان دهی صنوف 
و مشــاغل مزاحم شــهری به ویژه 25 شغل تصریح شده در 

مصوبه هیئت وزیران را مدیریت خواهند نمود.
بابایــی تصریح کــرد: هــدف از ایجاد ایــن مدیریت واحد 

سامان دهی، بررسی آیین نامه های سازمان ها برای این مشاغل 
و همسان سازی تصمیم گیری ها و بررســی چالش ها و ارائه 
راهکار اجرایی برای حل مشــکلات برای ایجاد ســایت های 
ســامان دهی و انتقال این 25 صنف به ســایت های مربوطه 
می باشد. گفتنی است یکی از چالش های موجود برای ایجاد 
سایت های سامان دهی و انتقال صنوف مزاحم، تعدد قوانین و 
مقررات سازمانی در سازمان های مربوطه می باشد که هرکدام 
با توجه به آیین نامه های داخلی خود پاســخ اســتعلام ها را 
می دهند که این موضوع اغلب موجب کند شدن روند اجرایی 
کار برای سامان دهی مشاغل مزاحم شهری می شود و ایجاد 
این کارگــروه تخصصی باعث هم افزایــی و ارائه راهکارهای 

پیشنهادی و تسهیل در روند اجرایی کار می شود. 

مدیرکل راه و شهرسازی فارس با بیان اینکه بازآفرینی فقط بحث 
کالبد نیست، بلکه مباحث دیگری هم باید موردنظر باشد، گفت: 
سامان دهی بافت های فرسوده نیاز به توسعه گر دارد و اگر غیر از 
این باشد فقط آمار و نوسازی فیزیکی است.  به گزارش دریافتی 
شیرازنوین، محمودرضا طالبان در جلسه ستاد بازآفرینی شهری 
استان فارس که با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی در محل 
استانداری برگزار شد، با بیان اینکه ستاد بازآفرینی 3 مأموریت 
مهم دارد و در آن بافت های فرســوده، تاریخی و سکونتگاه های 
غیررسمی بررسی می شود، گفت: سکونتگاه های غیررسمی فاقد 
خدمات و بدون حضور مدیریت شــهری ساخته شده و باید در 
مدیریت شهری دیده شــوند، چون تأثیرات منفی بر شهرهای 
مادر دارند.  او با بیان اینکه باید مشــکلات این ســکونتگاه ها 
حل شــود تا کمترین تأثیر را داشته باشند، افزود: در بافت های 

فرسوده اما داستان دیگری است و در فارس ۴هزار هکتار بافت 
فرســوده داریم.  مدیرکل راه و شهرسازی فارس با بیان اینکه 
شــهرداری ها تشــویق هایی برای نوســازی در نظر گرفتند اما 

حرکت بدون هدف سبب افزایش بافت ها می شود، عنوان کرد: 
طرح های توسعه گرانه نیاز اســت تا مدیریت محلات در دست 
گرفته شــود و با حضور مردم و شهرداری ها بازآفرینی ها انجام 
گیرد.  طالبان با بیان اینکه بازآفرینی فقط بحث کالبد نیست، 
بلکه مباحث فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و زیســت محیطی 
نیز باید موردنظر باشــد، خاطرنشان کرد: سامان دهی بافت های 
فرسوده نیاز به توسعه گر دارد و اگر غیر از این باشد، فقط آمار و 
نوسازی فیزیکی است.  مدیرکل راه و شهرسازی فارس با اشاره 
به اینکه وسعت بافت  تاریخی شیراز 3۶0 هکتار است و قدمت 
آن به صفویه و قاجار می رسد، گفت: دولت ها نیز مداخلاتی در 
سامان دهی این بافت ها داشته اند، اما به دلیل حساسیت میراث 
فرهنگی به صورت محدود به آن ورود شده است و باید با حفظ 

این بناها ورود کرد. 

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز مطرح کرد:

تحقق شعار سال با حمایت از نخبگان
طیبی: تخفیف 20درصدی قیمت زمین به شرکت های دانش بنیان ارائه می شود

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس خبر داد:

کشف 10 تن مخدر در سه ماه

مسئول عملیات حج شرکت فرودگاه ها خبر داد:

اعزام ۱۵هزار حاجی با تأخیرهای ۷۵دقیقه ای

رئیس سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز  خبر داد:

تشکیل کارگروه تخصصی سامان دهی صنوف و مشاغل مزاحم شهری 
مدیرکل راه و شهرسازی استان:

۴هزار هکتار بافت فرسوده داریم
طالبان: سامان دهی بافت های فرسوده نیاز به توسعه گر دارد؛ در غیر این صورت فقط آمار و نوسازی فیزیکی است

صفحه 2

مدیرعامل نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد:  
نخستین نمایشگاه »تولید ایرانی، دانش بنیان« 

آغازبه کار کرد

رشد تولید با اقتصاد 
دانش محور

فرهادی: دنیا با شعار اقتصاد دانش محور
 در مسیر شکوفایی اقتصادی قرار دارد

حسینی:

 2600 قاچاقچی و 
خرده فروش بازداشت شده اند 

همین صفحههمین صفحه

مدیرعامل نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد: نخستین نمایشگاه »تولید ایرانی، دانش بنیان« آغازبه کار کرد

رشد تولید با اقتصاد دانش محور
فرهادی: دنیا با شعار اقتصاد دانش محور در مسیر شکوفایی اقتصادی قرار دارد

در همین صفحه

رئیس شرکت بازآفرینی شهری ایران اعلام کرد:
 با حجم انبوهی از واحدهای ناپایدار روبه رو هستیم

مرگ زیر سایه بان 
فرسوده 

صفحه 4


